ביצוע פעולות מניעה, פיקוח, אכיפה והרתעה בעבירות על חוקים ותקנות שבתחום סמכותה של הרשות המקומית וכמוגדר ב"סל •
העבירות" לעניין פעילות מערך האכיפה העירוני

המקומיות )הוראת שעה( הכרת הדינים הרלוונטיים, ובכלל זה החוק לייעול האכיפה והפיקוח העירוניים ברשויות •
.וחוקי העזר העירוניים והתעבורתיים 2011- התשע"א

חניה, שמירת הסדר והניקיון, מניעת מפגעים, סיוע בהשלטת סדר, אבטחת אירועים מיוחדים. •

מענה וטיפול בפניות ציבור)תושבים ובעלי עסקים( העולות מקריאות המוקד. •

במתקני הרשות המקומית שמירה ואבטחה נייחת וניידת במרחב הציבורי ו •

ביצוע סיורים במטרה לאתר ולטפל בין היתר במקרים של הפרת הסדר הציבורי. •